
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland d.d. 7 februari 2023 nr. 

1925082/1966822 tot wijziging van het Aanwijzingsbesluit belastinginspecteur, 

-ontvanger en –deurwaarder Noord-Holland 2017 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het besluit waarbij de inspecteur, ontvanger en deurwaarder van provinciale belas- 

tingen zijn aangewezen, in verband met actualisatie en om technische reden dient te worden aangepast; 

  

Gelet op artikel 227a van de Provinciewet en artikel 2 aanhef en onder c van het Uitvoeringsbesluit 

Ambtenarenwet 2017 waarin is bepaald dat als functie als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de 

Ambtenarenwet 2017 wordt aangewezen de functie van belastingdeurwaarder bij een provincie; 

  

  

Besluiten vast te stellen: 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit belastinginspecteur, -ontvanger en –deurwaarder Noord-Holland 2017 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 1 

In artikel 1 wordt “eerste lid, onderdeel b “ vervangen door: tweede lid, onderdeel b. 

  

B. 

  

Artikel 2 

In artikel 2 wordt “eerste lid, onderdeel c “ vervangen door: tweede lid, onderdeel c. 

  

C. 

Artikel 3 komt te luiden: 

  

Artikel 3 

1. Als onbezoldigd provincieambtenaar der provinciale belastingen aan te stellen en aan te wijzen 

als provinciale belastingdeurwaarder als bedoeld in artikel 227a, tweede lid, onderdeel e van de 

Provinciewet de invorderingsmedewerkers en deurwaarders in dienst van Geerlings & Hofstede, 

statutair gevestigd te Amsterdam, aan welk kantoor het uitoefenen van deurwaarderswerkzaam- 

heden contractueel is toebedeeld; 

2. De onder het eerste lid bedoelde aanwijzing van een invorderingsmedewerker of deurwaarder 

eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de arbeidsovereenkomst tussen Geerlings 

& Hofstede en de bewuste invorderingsmedewerker of deurwaarder eindigt. 

D. 

Artikel 4 komt te luiden: 

  

Artikel 4 

De in artikel 1 en 2 genoemde functionarissen worden vervangen op grond van de regeling zoals opge- 

nomen in de Organisatieregeling Noord-Holland. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin het 

wordt geplaatst. 

Haarlem, 7 februari 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 2164 

PROVINCIAAL BLAD 27 februari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 2164 27 februari 2023 1 


